Bentuk baru yang
efisien dan efektif
PL-C 2-PIN
Bentuk baru PL-C adalah lampu neon dengan watt sedang yang efisien dan efektif,
digunakan pada lampu downlight umum untuk aplikasi ritel, perhotelan, dan
perkantoran. Versi 2 PIN dirancang untuk alat elektromagnetik dan dilengkapi
dudukan lampu pasang/lepas. Versi 4 PIN dirancang untuk pengoperasian pada alat
kontrol HF elektronik dengan prapemanasan terintegrasi dan dilengkapi dengan
dudukan lampu pasang/lepas.
Benefits
• Renderasi warna yang baik
• Performa cahaya optimal
• Solusi pencahayaan berkelanjutan
Features
• Pemasangan yang mudah
• Teknologi tri-fosfor
Application
• Dirancang untuk penerangan umum atau tambahan di lingkungan profesional
atau rumah
• Downlighter tanam atau dipasang di permukaan, unit dinding, lampu meja, dan
lampu gantung
Warnings and Safety
• Hanya gunakan dengan alat kontrol elektromagnetik
• Karakteristik teknis dan kelistrikan lampu dipengaruhi oleh kondisi pengoperasian, misalnya suhu lingkungan lampu dan posisi
pengoperasian
• Peredupan tidak dimungkinkan
• Pecahnya lampu sangat tidak mungkin akan berdampak pada kesehatan Anda. Jika lampu pecah, berikan ventilasi pada ruangan
selama 30 menit dan lepaskan komponen-komponennya, sebaiknya dengan sarung tangan. Masukkan ke dalam kantong plastik
tertutup dan bawa ke fasilitas pembuangan setempat untuk didaur ulang. Jangan gunakan penyedot debu.
Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
LightingLighting
Dimensional drawing
Product D (max) D1 (max) A B
PL-C 10W/827/2P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 84 mm 107,5 mm
PL-C 10W/865/2P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 84 mm 107,5 mm
PL-C 13W/827/2P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 112,5 mm 136 mm
PL-C 13W/830/2P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 112,5 mm 136 mm
PL-C 13W/840/2P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 112,5 mm 136 mm
PL-C 13W/865/2P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 112,5 mm 136 mm
PL-C 18W/827/2P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 127,5 mm 150,5 mm
PL-C 18W/840/2P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 127,5 mm 150,5 mm
PL-C 18W/865/2P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 127,5 mm 150,5 mm
PL-C 26W/830/2P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 146,5 mm 169,5 mm
PL-C 26W/840/2P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 146,5 mm 169,5 mm
PL-C 26W/865/2P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 146,5 mm 169,5 mm
Informasi Umum
Nominal masa pakai 8.000 jam
Mekanis dan Housing
Bentuk Bohlam PL-C
Penyetujuan dan Aplikasi
Kandungan Merkuri (Hg) (Nom) 1,3
Informasi Umum
Order Code Full Product Name Tutup-Dasar
927812983001 PL-C 26W/830/2P 1CT/5X10BOX G24d-3
927812984001 PL-C 26W/840/2P 1CT/5X10BOX G24d-3
927812986501 PL-C 26W/865/2P 1CT/5X10BOX G24d-3
927812582701 PL-C 13W/827/2P 1CT/5X10BOX G24d-1
927812583001 PL-C 13W/830/2P 1CT/5X10BOX G24d-1
927812584001 PL-C 13W/840/2P 1CT/5X10BOX G24d-1
Order Code Full Product Name Tutup-Dasar
927812586501 PL-C 13W/865/2P 1CT/5X10BOX G24d-1
927812482701 PL-C 10W/827/2P 1CT/5X10BOX G24d-1
927812486501 PL-C 10W/865/2P 1CT/5X10BOX G24d-1
927812782701 PL-C 18W/827/2P 1CT/5X10BOX G24d-2
927812784001 PL-C 18W/840/2P 1CT/5X10BOX G24d-2
927812786501 PL-C 18W/865/2P 1CT/5X10BOX G24d-2
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Koordinat
Kromatisitas X
(Nom)
Koordinat
Kromatisitas Y
(Nom) Penandaan Warna
Suhu Warna
Terkorelasi (Nom)
Indeks
renderasi
warna (CRI)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya
927812983001 PL-C 26W/830/2P 1CT/
5X10BOX
440 403 Warm White (WW) 3000 K >80 67 lm/W 1.800 lm
927812984001 PL-C 26W/840/2P 1CT/
5X10BOX
380 380 Cool White (CW) 4000 K >80 67 lm/W 1.800 lm
927812986501 PL-C 26W/865/2P 1CT/
5X10BOX
313 337 Cool Daylight 6500 K >80 65 lm/W 1.700 lm
927812582701 PL-C 13W/827/2P 1CT/
5X10BOX
463 420 Lampu-pijar Putih 2700 K >80 67 lm/W 900 lm
927812583001 PL-C 13W/830/2P 1CT/
5X10BOX
440 403 Warm White (WW) 3000 K >80 67 lm/W 900 lm
PL-C 2-PIN
2Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Order Code Full Product Name
Koordinat
Kromatisitas X
(Nom)
Koordinat
Kromatisitas Y
(Nom) Penandaan Warna
Suhu Warna
Terkorelasi (Nom)
Indeks
renderasi
warna (CRI)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya
927812584001 PL-C 13W/840/2P 1CT/
5X10BOX
380 380 Cool White (CW) 4000 K >80 67 lm/W 900 lm
927812586501 PL-C 13W/865/2P 1CT/
5X10BOX
313 337 Cool Daylight 6500 K >80 62 lm/W 840 lm
927812482701 PL-C 10W/827/2P 1CT/
5X10BOX
463 420 Lampu-pijar Putih 2700 K 80 60 lm/W 600 lm
927812486501 PL-C 10W/865/2P 1CT/
5X10BOX
313 337 Cool Daylight 6500 K >80 55 lm/W 560 lm
927812782701 PL-C 18W/827/2P 1CT/
5X10BOX
463 420 Lampu-pijar Putih 2700 K >80 67 lm/W 1.200 lm
927812784001 PL-C 18W/840/2P 1CT/
5X10BOX
380 380 Cool White (CW) 4000 K >80 67 lm/W 1.200 lm
927812786501 PL-C 18W/865/2P 1CT/
5X10BOX
313 337 Cool Daylight 6500 K >80 62 lm/W 1.100 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Arus Lampu (Nom) Konsumsi Daya
927812983001 PL-C 26W/830/2P 1CT/5X10BOX 325 mA 26,5 W
927812984001 PL-C 26W/840/2P 1CT/5X10BOX 325 mA 26,5 W
927812986501 PL-C 26W/865/2P 1CT/5X10BOX 325 mA 26,5 W
927812582701 PL-C 13W/827/2P 1CT/5X10BOX 175 mA 13,4 W
927812583001 PL-C 13W/830/2P 1CT/5X10BOX 175 mA 13,4 W
927812584001 PL-C 13W/840/2P 1CT/5X10BOX 175 mA 13,4 W
Order Code Full Product Name Arus Lampu (Nom) Konsumsi Daya
927812586501 PL-C 13W/865/2P 1CT/5X10BOX 175 mA 13,4 W
927812482701 PL-C 10W/827/2P 1CT/5X10BOX 190 mA 10,4 W
927812486501 PL-C 10W/865/2P 1CT/5X10BOX 190 mA 10,4 W
927812782701 PL-C 18W/827/2P 1CT/5X10BOX 220 mA 18,3 W
927812784001 PL-C 18W/840/2P 1CT/5X10BOX 220 mA 18,3 W
927812786501 PL-C 18W/865/2P 1CT/5X10BOX 220 mA 18,3 W
Kontrol dan Peredupan
Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
927812983001 PL-C 26W/830/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812984001 PL-C 26W/840/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812986501 PL-C 26W/865/2P 1CT/5X10BOX Ya
927812582701 PL-C 13W/827/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812583001 PL-C 13W/830/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812584001 PL-C 13W/840/2P 1CT/5X10BOX Tidak
Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
927812586501 PL-C 13W/865/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812482701 PL-C 10W/827/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812486501 PL-C 10W/865/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812782701 PL-C 18W/827/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812784001 PL-C 18W/840/2P 1CT/5X10BOX Tidak
927812786501 PL-C 18W/865/2P 1CT/5X10BOX Tidak
PL-C 2-PIN
© 2025 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan
sebagai ketepatan atau kelengkapan informasi yang termasuk di dalamnya dan tidak akan bertanggung jawab atas
tindakan apa pun yang bergantung padanya. Informasi yang disajikan di dokumen ini tidak ditujukan sebagai
penawaran yang bersifat komersial serta bukan bentuk bagian dari kutipan atau kontrak, kecuali telah disetujui oleh
Signify. Semua merek dagang dimiliki oleh Signify Holding atau pemiliknya masing-masing.
2025, December 13 - data subject to change